

Obiect: **Lucrari de reparatia fatadelor Dispensarului
Municipal Dermato-Venerologic din str. Columna, 47,
mun. Chisinau**

Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Catalog de prețuri unitare № 2-1-1
Solutii arhitectural-constructive (194/17-SAC)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire pl.7-9				
1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat(scara de intrare)	m3			341,00 275,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	50,00	200,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	50,00	75,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	160,00	56,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (scara exterioara)	m2			39,75 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
3	RpCL22A	Desfacerea balustradei la scari	m			56,15 56,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	50,00	28,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare (piatra decorativa la soclu)	m2			115,30 115,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	50,00	57,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
5	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime (ancadrament la ferestre si usi)	m			23,65 23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	50,00	23,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime (elemente de decor stilpi si cornisa)	m			23,65 23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	50,00	23,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(jgheaburi si burlane)	m			7,15 7,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			44,38 44,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	50,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	50,00	22,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	15,00	0,38
9	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor	kg			2,26

1	2	3	4	5	6	7
		metalice etc(copertina)				2,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	19,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,18
10	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			7,00
						2,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	215,00	4,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	35,00	0,70
11	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			25,00
						25,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	50,00	25,00
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (materiale demontate si demolate)	t			45,15
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	175,00	45,15
13	nota	Nota: Volumul si costul materialelor se apreciaza prin act bilateral intre beneficiar si antreprenor.	шт.			0,00
						0,00
		2. Pridvor pl.17				
14	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprizinite	m3			155,00
						155,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	50,00	155,00
15	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			43,00
						43,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	50,00	43,00
16	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			396,44
						85,00
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	50,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	190,00	47,44
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	240,00	264,00
17	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B7,5/M100)	m3			1 159,00
						290,07
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	50,00	257,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,53
	1111111246	Beton M100	m3	1,0250	780,00	807,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	215,00	53,89
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
18	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa Bc 15/M 200)	m3			1 203,94
						285,00
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	50,00	265,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	111111247	Beton M 200	m3	1,0250	820,00	853,19
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	215,00	53,75
19	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			76,18
						50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	50,00	42,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,16	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	шт.	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	шт.	0,3000	1,40	0,42
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	96,50	12,55
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,96

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,96
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	215,00	4,30
20	CB32A	Cofraj pierdut din polistiren expandat (Penoplex 20mm) pentru pereti pentru conditii normale de constructie.	m2			39,99
						11,49
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1600	50,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,49
	11111124568	"Penoplex 20 mm"	m2	1,0300	27,65	28,48
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,02
21	CC02O	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in constructii speciale, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,69
						5,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0970	50,00	4,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
	2010237318750	Distantieri	шт.	0,2500	0,35	0,09
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	215,00	0,21
22	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			33,74
						10,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	50,00	10,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,50	19,43
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	28,00	0,57
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,40
						10,52
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,50	18,51
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,65	0,07
24	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			69,44
						55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,38	2,50
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,66	3,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,38
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	27,50	4,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,2000	4,00	0,81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,88
25	CH06A	Mina curenta metalica montata, fixata in zidde caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D==48x2 mm (poz.3, SA 16)	m			809,36
						45,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	760,00	760,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	28,00	1,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,50	1,05
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	28,00	0,70
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	4,65	0,93
26	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			69,36
						55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,38	2,44
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,66	2,94
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	27,50	4,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,24
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,86
27	CI24A	Placarea treptelor cu placi tip Klincher grosimea sub 15 mm (podest- Cotto Crema 30x30 cm) SA 13	m2			505,44
						192,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	50,00	192,75
	26701122020521	Placi Klincher podest- Cotto Crema 30x30 cm	m2	1,0200	270,83	276,24
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,40	25,52

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	18,00	2,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	11,00	2,20
	2881116002700	Disc abraziv	шт.	0,0200	12,00	0,24
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	15,00	5,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,11
28	CI24A	Placarea treptelor cu placi tip Klincher grosimea sub 15 mm (trepte - Cotto Crema St. Pro)	m2			509,70 192,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	50,00	192,75
	26701122020522	Placi Klincher trepte- Cotto Crema St. Pro	m2	1,0200	275,00	280,50
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,40	25,52
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	18,00	2,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	11,00	2,20
	2881116002700	Disc abraziv	шт.	0,0200	12,00	0,24
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	15,00	5,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,11
29	CI24A	Placarea treptelor cu placi tip Klincher grosimea sub 15 mm (contratrepte - Cotto Crema Pods 14.8x30)	m2			484,22 192,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	50,00	192,75
	26701122020523	Placi Klincher contratrepte - Cotto Crema Pods 14.8x30 cm	m2	1,0200	250,00	255,02
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,40	25,52
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	18,00	2,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	11,00	2,20
	2881116002700	Disc abraziv	шт.	0,0200	12,00	0,24
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	15,00	5,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,11
30	CI21A	Placarea peretilor cu placi tip Klincher: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Semir Beige 30x30 cm)	m2			471,60 145,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	26701122020514	Placi tip Klincher Semir Beige 30x30 cm	m2	1,0200	291,67	300,57
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,40	19,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	11,00	4,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	20,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,09
31	CI08C2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv	m2			323,32 185,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,4000	50,00	170,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	11,00	3,70
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	3,67	9,36
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	115,00	123,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
32	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe (profil de aluminiu flexibil)	m			60,21 55,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	28112363099001	Profil din aluminiu flexibil pentru protectia muchiilor	m	1,0000	2,85	2,85
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	28,00	0,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
33	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			47,03 6,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	50,00	6,00
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	10,90	37,06
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,80	0,55
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	800,00	0,92
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,80	1,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,65
34	SA17D	Teava din material plastic PE, la cladiri de locuit si social	m			40,42

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, avind diametrul de 50 mm				10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	50,00	10,00
	25212167170501	Teava din material plastic PE , diam.50 mm	m	1,0200	29,83	30,42
		3. Copertina pl.16,18				
35	CL26A	Rame metalice gata confectionate (OP1, OP2, poz. 1,2,4)	kg			30,40
						6,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	20301329470001	Rama metalica gata confectionata -OP1, OP2, poz. 1,2,4	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	28,00	0,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,65	0,09
36	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (bolt M16x300 cu piulita)	шт.			13,50
						10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	28741363133001	Boltt M16x300 cu piulita	шт.	1,0000	3,50	3,50
37	CL26A	Rame metalice gata confectionate(copertina) (poz. 3,5,6,7,8,9,10)	kg			30,40
						6,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	20301329470002	Rama metalica gata confectionata -poz. 3,5,6,7,8,9,10	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	28,00	0,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,65	0,09
38	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			69,34
						55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,38	2,43
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,66	2,93
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	27,50	4,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,85
39	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, polycarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii (polycarbonat 8 mm)	m2			237,63
						40,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	50,00	35,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	26651227005551p	Placi de polycarbonat gr. 8 mm	m2	1,2000	149,17	187,95
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	23,40	5,41
	2874115883711	Saiba plata	шт.	10,0000	0,16	1,68
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	35,00	1,84
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	29,80	0,12
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	45,00	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
40	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			178,37
						50,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	50,00	47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	21,05	122,67
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	22,00	0,69
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	18,50	4,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
41	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat (consola decorativa, SA 16)	kg			41,10
						16,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	1,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	28112363062701	Grilaj din otel profilat - consola decorativa, SA 16	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	28,00	0,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	28,00	0,28
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	4,65	0,23
42	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica	m2			69,34

1	2	3	4	5	6	7
		cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul				55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,38	2,44
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,66	2,93
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	27,50	4,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,85
		4. Fatada pl.11-15				
43	CF59F	Placarea suprafetelor cu placi din aschii de lemn imbibate cu ciment (IICI 12 mm) cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			509,85
						188,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	50,00	188,37
	26621027010001t	Placi din aschii de lemn imbibate cu ciment (IICI) - 12 mm.	m2	1,0500	138,27	145,91
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	10,92	22,77
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	17,38	73,36
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,45	10,34
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	6,25	28,14
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,75	0,63
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	8,70	15,74
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,92	1,93
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	шт.	4,5300	1,20	5,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	шт.	53,4500	0,28	15,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,07
44	CK30A	Masca -usa pentru conducte gata confectionata din rama metalica (usa de revizie 500x500 mm)	шт.			408,55
						55,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9500	50,00	47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	28401273296001u	Masca- usa pentru revizie 500x500 mm	шт.	1,0000	350,00	350,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,2000	1,50	0,30
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0005	190,00	0,19
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	шт.	6,0000	0,30	1,80
	2430226101260	Grund miniu	kg	0,0500	22,29	1,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
45	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Tehnofas g=50 mm)	m2			277,03
						146,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	50,00	119,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	50,00	26,45
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,70	13,63
	25213026029091	Placi ignifugate din vata minerala termoiz.Tehnofas g=50 mm	m2	1,0700	79,86	86,31
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	7,75	9,94
	2874136313400	Diblu din material plastic	шт.	8,0000	0,70	5,66
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,32
46	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Tehnofas g=70 mm)	m2			311,55
						146,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	50,00	119,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	50,00	26,45
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,70	13,63
	25213026029092	Placi ignifugate din vata minerala termoiz.Tehnofas g=70 mm	m2	1,0700	111,81	120,83
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	7,75	9,94
	2874136313400	Diblu din material plastic	шт.	8,0000	0,70	5,66
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,31
47	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Tehnofas g=100 mm)	m2			363,23
						146,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	50,00	119,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	50,00	26,46
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,70	13,63
	25213026029093	Placi ignifugate din vata minerala termoiz.Tehnofas g=100 mm	m2	1,0700	159,61	172,52

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	7,75	9,94
	2874136313400	Diblu din material plastic	шт.	8,0000	0,70	5,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,31
48	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (glaf la ferestre, 150 mm)	m			164,91 51,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	50,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	111111189102	Galfuri la ferestre din tabla zincata latime 150 mm	m	1,0000	85,00	89,25
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1000	12,00	1,26
	24611173084991	dibluri	шт.	3,0000	0,45	1,42
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0050	860,00	4,48
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	175,00	17,50
49	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (scurgere de protectie l= 150 mm)	m			154,46 51,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	50,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	111111189101	Scurgere de protectie din tabla zincata latime 150 mm	m	1,0000	75,00	78,75
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1000	12,00	1,26
	24611173084991	dibluri	шт.	3,0000	0,45	1,42
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0050	860,00	4,53
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	175,00	17,50
50	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (scurgere de protectie l= 120 mm)	m			149,20 51,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	50,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	111111189103	Scurgere de protectie din tabla zincata latime 120 mm	m	1,0000	70,00	73,50
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1000	12,00	1,26
	24611173084991	dibluri	шт.	3,0000	0,45	1,42
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0050	860,00	4,53
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	175,00	17,50
51	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			6,70 5,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	шт.	0,3000	4,00	1,20
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Tuffuhgpuht)	m2			4,94 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Grund- "Tuffuhgpuht"	kg	0,1500	21,61	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	0,0500	4,00	0,20
53	RpCJ21C	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T (reparatie 5% fatada)	m2			91,45 69,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9900	50,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	26641021020081	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0280	800,00	22,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0034	15,00	0,05
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Tuffuhgpuht) - soclu	m2			4,94 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Grund- "Tuffuhgpuht"	kg	0,1500	21,61	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	0,0500	4,00	0,20
55	CI21A	Placarea peretilor cu placi tip Klincher: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Semir Beige 30x30 cm)	m2			471,50 145,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	26701122020514	Placi tip Klincher Semir Beige 30x30 cm	m2	1,0200	291,67	300,48
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,40	19,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	11,00	4,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	20,00	0,22
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,09
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Tuffuhgpuht")	m2			4,94

1	2	3	4	5	6	7
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Grund- "Tuffuhgputt"	kg	0,1500	21,61	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	0,0500	4,00	0,20
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(glet "Fasad")	m2			101,77 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	265310210083123	Amestec uscat pe baza de ciment - glet "Fasad"	kg	7,1400	5,51	39,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
58	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (glet "Fasad")	m2			40,33 24,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	50,00	24,00
	265310210083123	Amestec uscat pe baza de ciment - glet "Fasad"	kg	1,4300	5,51	15,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,09
59	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla (160) aplicat pe suprafete, lipit cu adeziv	m2			25,78 12,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	7,75	8,61
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	34,00	5,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,01
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Tuffuhgputt")	m2			4,94 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Grund- "Tuffuhgputt"	kg	0,1500	21,61	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	0,0500	4,00	0,20
61	CI21A	Placarea peretilor cu placi tip Klincher: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Cotto Crema Pods 14.8x30)	m2			428,57 145,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	26701122020523	Placi Klincher contratrepte - Cotto Crema Pods 14.8x30 cm	m2	1,0200	250,00	257,54
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,40	19,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	11,00	4,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,37
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	20,00	0,22
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,10
62	CI21A	Placarea peretilor cu placi tip Klincher: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Semir Beige ele 24.5x6.6 cm)	m2			377,07 145,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	267011220205141	Placi tip Klincher Semir Beige ele 24.5x6.6 cm	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,40	19,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	11,00	4,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	20,00	0,22
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,09
63	CK18C	Montarea profilurilor de colt perforate din aluminiu	m			15,57 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	27431235490251	Profil de colt perforat din aluminiu	m	1,0500	2,45	2,57
64	CK18C	Montarea profilurilor de colt perforate din aluminiu	m			15,57 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	27431235490251	Profil de colt perforat din aluminiu	m	1,0500	2,45	2,57
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Tuffuhgputt") - sub vopsea	m2			4,94 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Grund- "Tuffuhgputt"	kg	0,1500	21,61	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	0,0500	4,00	0,20
66	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (vopsea silicata "Silocon Fassadenfarbe")	m2			41,83 22,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	50,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	24301161040701	Vopsea silicaa "SiliconFassadenfarbe"	kg	0,6400	26,50	16,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=125 mm	m			197,07 15,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=125 mm	m	1,0500	55,21	59,71
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	шт.	1,4000	35,00	50,47
	2666122800555	Element de inchidere	шт.	0,2000	31,67	6,52
	28752740000501	Elemente de legatura jgheaburi	шт.	0,1000	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	шт.	0,2000	85,83	17,68
	2875274000501	Cot de jgheab	шт.	0,2000	200,00	41,20
	2874115837745	Suruburi	шт.	10,0000	0,25	2,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			230,23 17,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass d=100 mm	m	1,0500	80,56	86,28
	2875274000502	Cot burlan	шт.	0,5000	52,50	26,77
	2875274110001	Piesa de legatura	шт.	0,2500	42,50	10,84
	2413217300010	Cleme	шт.	0,5000	35,83	18,27
	2874115830000	Pilnii de curatire	шт.	0,2500	162,50	41,44
	2875274000503	Cot de capat	шт.	0,2500	97,50	24,86
	28752740000502	Elemente de legatura burlane	шт.	0,2500	15,83	4,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
69	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			43,48 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 800,00	0,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,67	3,01
70	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (grilae de fereastră)	kg			35,04 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	28112363098001	Confectii metalice diverse- grilaje de fereastră	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	28,00	0,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,65	0,09
71	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			69,34 55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,38	2,43
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,66	2,93
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	27,50	4,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,85
		5. Poarta pl. 16, 16.1				
72	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (la fundatii de poarta)	m3			155,00 155,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	50,00	155,00
73	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			43,01 43,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	50,00	43,01
74	TRI1AA03F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			30,00 30,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
75	Ts150A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			31,87 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	175,00	31,87
76	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			409,00 49,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,42
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	240,00	276,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	78,00	16,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,08
77	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/M 200)	m3			1 203,55 285,00
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	50,00	265,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	111111247	Beton M 200	m3	1,0250	820,00	852,80
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	215,00	53,75
78	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			75,81 47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	50,00	40,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,16	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	шт.	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	шт.	0,3000	1,40	0,42
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	96,50	10,61
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,89
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,89
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	4,19
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	215,00	4,30
79	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			15,39 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	50,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,22
	2010237318750	Distantieri	шт.	0,1500	0,35	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,67	0,17
80	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			33,73 10,50
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,50	19,43
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	28,00	0,56
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
81	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv	m			82,10 62,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7000	28,00	19,60
82	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi otel (greutate totala 241,73 kg)	m2			1 179,04 85,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	50,00	9,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	50,00	48,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	50,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	50,00	19,00
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 074,00	1 074,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	шт.	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	шт.	4,0000	0,42	1,68
	2874125881227	Saiba plata M 8	шт.	4,0000	0,12	0,48
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	22,29	2,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	28,00	3,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,50	1,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	190,00	0,76
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	215,00	4,30

1	2	3	4	5	6	7
83	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			69,34 55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,38	2,43
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,66	2,93
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	27,50	4,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,85

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L